（別紙２）
しおまち商店街ロゴマーク使用承認申請書
年　　　月　　　日
株式会社しおまち企画　様
しおまち商店街の輪　会長　様

申請者
住所
代表者
代表者番号

次のとおり、しおまち商店街のロゴマーク等を使用したいので承認願います。

	使用目的

	使用の内容
（具体的に）

	使用期間

	添付書類・特記事項等

この申請に当たり、しおまち商店街ロゴマーク使用取扱要項第５条各号のいずれにも該当しないことを誓約します。
なお、しおまち企画又は商店街の輪が必要と認める場合には、同要綱第13条の規定に基づき、ロゴマーク等の使用状況について調査及び報告をすることに同意します。

（別紙３）
しおまち商店街ロゴマーク等使用承認（不承認）通知書
第　　　号
年　　　月　　　日
様
株式会社しおまち企画
	年　　　月　　　日付けで申請のあったしおまち商店街ロゴマーク等の使用について、次のとおり決定したので通知します。

1. 決定の内容
承認する			承認しない

2. 承認しない理由

3. 使用承認番号

4. 使用承認期間

5. 使用に関する特別な条件

（別紙４）
しおまち商店街ロゴマーク使用変更等承認申請書
年　　　月　　　日
株式会社しおまち企画　様
しおまち商店街の輪　会長　様

申請者
住所
代表者
代表者番号

　　　年　　　月　　　日付けで使用承認を受けた（使用承認番号）、しおまち商店街のロゴマーク等の使用について申請内容を変更（中止）したいので、次のとおり申請します。

	変更内容

	変更理由
（具体的に）

（別紙５）
しおまち商店街ロゴマーク等使用変更等承認（不承認）通知書
第　　　号
年　　　月　　　日
様
株式会社しおまち企画
	年　　　月　　　日付けで申請のあったしおまち商店街ロゴマーク等の使用変更等について、次のとおり決定したので通知します。

1. 使用変更（中止）の内容
承認する			承認しない

2. 承認しない理由

3. 使用変更等に関する特別な条件